
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
                                                Ordinanza n° _75  del  21/04/2015 

IL  DIRIGENTE  
 

          VISTA  la richiesta prot. Gen. n. 11113 del 27/3/2015, con la quale il sig. Zizzo 

Antonino nato a Castelvetrano il 21/11/1992, nella qualità di titolare della attività 

commerciale denominata “Il Giardino delle Delizie” ubicata in via Mannone n. 62/64, 

chiede l’istituzione di uno stallo di sosta riservato per carico e scarico merci nella 

medesima via,  al fine di agevolare lo scarico delle merci afferenti la propria attività;              
         RITENUTO opportuno accogliere favorevolmente la predetta richiesta;                                                                      

         VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento di esecuzione e successive  

modificazioni ed integrazioni;    

         VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modifiche ed 

integrazioni;  
       VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L.; 

       RICONOSCIUTA  la propria competenza; 

ORDINA 
 

� ISTITUIRE uno stallo di sosta riservato per carico e scarico merci, in via  

Mannone in corrispondenza del n. c. 62/64; 

 

I Funzionari e gli Agenti di cui all’art. 12 del codice della strada sono tenuti alla 

esecuzione della presente; 

AVVERTENZE 

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso al TAR SICILIA entro il termine di 

60 giorni, ovvero al Presidente della Regione Siciliana entro il termine di 120 giorni, 

decorrenti dalla data di scadenza del termine di pubblicazione della presente 

Ordinanza. 

 Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali ed Agenti della Forza 

Pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Ordinanza verrà resa nota : 

� Alla Cittadinanza mediante pubblicazione on line all’Albo Pretorio. 

 
            IL  Funzionario 
         f.to(Dott. G. Catalano)    
                                                                                                                     Il Dirigente 
                                                                                                                  f.to(Dott. P. Natale)                  

 

 

    


